della Regione, alla Città metropolitana di Roma Capitale e alle amministrazioni comunali 

della Regione, ivi compreso il comune di Roma Capitale e i suoi municipi, da realizzarsi nel 

periodo compreso tra l’8 dicembre 2021 e il  9 gennaio 2021 e di prevedere, a tal fine, uno 

stanziamento di euro 1.052.000,00 (unmilionecinquantaduemila/00), a valere sul capitolo 

Pagina  3 / 6

Atto n. A00897 del 19/10/2022

U0000U01023 del bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 

2021; 

Vista la determinazione 27 settembre 2021, n. A00509 con la quale:

[...]

concessione di contributi economici a sostegno di iniziative idonee a valorizzare sul 

piano culturale, sportivo, sociale ed economico la collettività regionale, da realizzarsi 

nel periodo compreso tra l’8 dicembre 2021 e il 9 gennaio 2022”, di seguito 

denominato Avviso, per un importo di euro 1.052.000,00 

(unmilionecinquantaduemila/00), a valere sul capitolo U0000U01023 del bilancio di 

previsione del Consiglio regionale, per l’esercizio finanziario 2021; 

-  è stato disposto l’impegno di spesa per un importo complessivo di euro 1.052.000,00 

(unmilionecinquantaduemila/00) sul capitolo U0000U01023 del bilancio di 

previsione del Consiglio regionale, per l’esercizio finanziario 2021; 

Vista la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 25 novembre 2021, n. 73 (“Avviso per la 

concessione di contributi economici a sostegno di iniziative idonee a valorizzare sul piano